## **УВЕДОМЛЕНИЕ**

## о продлении срока принятия решения по жалобе

Γ.

16.01.2020 Саратов

Комиссией Саратовского УФАС России по рассмотрению жалобы ИП Гордиевского Р.А. на действия заказчика АО «РЖД-Здоровье» при проведении запроса котировок среди субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме № 1190/3КТЭ-РЖДЗД/19/б на право заключения договора на поставку химреагентов для питьевой воды и для бассейна филиала АО «РЖД-ЗДОРОВЬЕ» санаторий «Волжские дали» (извещение № 31908642093), продлен срок принятия решения по жалобе.

В адрес Саратовского УФАС поступило письмо АО «РЖД-Здоровье» о переносе времени рассмотрения жалобы по заявлению ИП Гордиевского Р.А. от 14.01.2020, документы, запрошенные уведомлением не представлены.

Рассмотрение указанной выше жалобы состоится 17 января 2020 года в 11 часов 00 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81, 3 этаж.

Учитывая изложенное, в соответствии со ст. 18.1 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:

- 1.Заявителю ИП Гордиевскому Р.А. явиться лично или направить представителя в Саратовское УФАС России (с доверенностью на участие в рассмотрении жалобы), а также предоставить в Саратовское УФАС России:
- 2.Заказчику АО «РЖД-Здоровье» для всестороннего, полного объективного и своевременного рассмотрения жалобы представить в Саратовское УФАС России любую информацию, которая, по мнению АО «РЖД-Здоровье» будет способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению жалобы.

Заместитель руководителя управления